DEMANDAS DOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS AO
CISREC, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA. conforme quantidades e especificações
indicados na CLÁUSULA TERCEIRA deste instrumento e no
Pregão Eletrônico nº. 041/2024.
 
Valor da ata: R$ 249.089,10 (duzentos e quarenta e nove
mil e oitenta e nove reais e dez centavos)
 
Data de assinatura: 03/02/2025
Vigência: 12 meses